МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

О назначении председателя апелляционной комиссии на 2024 год по дополнительным

профессиональным программам (программам повышения квалификации, программам
профессиональной переподготовки)

В целях соблюдения п. 4.3. Положения об итоговой аттестации слушателей по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) приказываю:

1. Для проведения апелляций по результатам итоговой аттестации назначить
председателем апелляционной комиссии на 2024 год кандидата филологических наук,
доцента, проректора по научной работе Полеву Е.А.

2. Председателю апелляционной комиссии организовать и контролировать

деятельность апелляционной комиссии, обеспечить единств ований, предъявляемых

к слушателям.
3. Контроль за исполнением настоящего приказ а собой.

И.о. ректора , А.Н. Макаренко

Проректор по НОУД О .А. Швабауэр

Проректор по ОД М. С. Садиева

Федорова Н.А.
тел. (311-319)/4177
Направить: УНООД, ОПВДО, ЦДОРК, факультеты, институты.